
ZARZĄDZENIE NR 93/2016

BURMISTRZA KLESZCZEL

z dnia 4 marca 2016 r.

w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Miejskiej w Kleszczelach.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2015 r. poz. 1515 i poz. 1890) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjmuję i postanawiam przedłożyć pod obrady sesji projekty uchwał Rady Miejskiej
w Kleszczelach w sprawach:

1) przyjęcia Planu Odnowy Miejscowości Kleszczele na lata 2016 - 2023;
2) zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Kleszczele na lata 2016 - 2023;
3) programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na

terenie gminy Kleszczele w 2016 roku;
4) wygaszenia  użytkowania  wieczystego  na  działce  Nr  3991/4  oddanej  w  użytkowanie

wieczyste Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” - w upadłości w Kleszczelach;
5) niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2017 roku;
6) zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej;
7) dokonania zmian w budżecie gminy na 2016 r.;

§ 2. Do  zreferowania  zagadnień  zawartych  w  projektach  uchwał  wymienionych  w  §  1
wyznaczam:

1) kierownika Referatu Inwestycji i Środowiska –  projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 1 –
4;

2) Skarbnika Gminy - projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt  5 - 7.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Burmistrz

mgr inż. Aleksander Sielicki


